
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 24.aprīlī                                                                                                    Nr.88 

Par Kapavietu komisijas izveidi 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Ādažu 

novada domes (turpmāk – dome) 28.11.2017. saistošajiem noteikumiem Nr.50/2017 “Par Ādažu 

pašvaldības kapsētas darbības un uzturēšanas kārtību” 2.13. un 16. punktu, kā arī Finanšu 

komitejas 24.04.2018. atzinumu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Izveidot Kapavietu komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Juris Antonovs, projektu vadītājs - Komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Ivo Bērziņš, Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieks – Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Aija Blaževiča, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja - Komisijas sekretāre;  

1.4. Gunta Neimane, kapu pārzine;  

1.5. Iveta Grīviņa, telpiskās attīstības plānotāja. 

2. Apstiprināt Kapavietu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  

 

 


